31 октября  2016 г.             01-09/83

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«О внесении дополнения в Постановление

Центральной избирательной комиссии

Приднестровской Молдавской Республики «О

формировании окружных избирательных комиссий по

выборам депутатов Верховного Совета

Приднестровской Молдавской Республики VI созыва»»

Рассмотрев поступившие в адрес Центральной избирательной комиссии Приднестровской

Молдавской Республики обращение Совета народных депутатов Григориопольского района и г.

Григориополь от 28 октября 2016 года № 01-07/473 и документы по выдвижению кандидата для

назначения в состав Окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Верховного Совета

Приднестровской Молдавской Республики VI созыва по избирательному округу № 9

«Центральный»,  руководствуясь подпунктом пунктом 3 статьи 26, подпунктом п) статьи 32,

пунктом 1 статьи 35 Избирательного кодекса Приднестровской Молдавской Республики, статьей

28 Регламента Центральной избирательной комиссии Приднестровской Молдавской Республики,

Центральная избирательная комиссия Приднестровской Молдавской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Назначить Янович Татьяну Сергеевну членом Окружной избирательной комиссии по

выборам депутатов Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики VI созыва по

избирательному округу № 9 «Центральный».

 2. Внести в Постановление Центральной избирательной комиссии Приднестровской

Молдавской Республики от 26 августа 2015 года № 01-09/57 «О формировании окружных

избирательных комиссий по выборам депутатов Верховного Совета Приднестровской Молдавской

Республики VI созыва», с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями

Центральной избирательной комиссии Приднестровской Молдавской Республики от 31 августа

2015 года  № 01-09/61, от 26 октября 2015 года № 01-09/87, от 3 ноября 2015 года № 01-09/94, от 11

ноября 2015 года № 01-09/102, от 17 ноября 2015 года № 01-09/112, от 19 февраля 2016 года

№ 01-09/8, от 31 марта 2016 года № 01-09/14, от 28 апреля 2016 года 01-09/20, от 26 мая 2016 года

№ 01-09/24, от 30 июня 2016 года № 01-09/27, от 26 июля 2016 года № 01-09/36, от 15 сентября

2016 года № 01-09/59, от 12 октября  2016 года № 01-09/74, от 20 октября  2016 года № 01-09/78

следующее дополнение:

дополнить Окружную избирательную комиссию  по избирательному округу № 9

«Центральный», г. Григориополь и Григориопольский район в Приложении к Постановлению

пунктом 9 следующего содержания: «9. Янович Татьяна Сергеевна».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

Председатель

Центральной избирательной комиссии

Приднестровской Молдавской Республики                     Е. А. Городецкая

Секретарь

Центральной избирательной комиссии

Приднестровской Молдавской Республики                     Г. О. Шленскова